m_pi . ACOUSPME. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0009805. 01- 07- 2020

Uftficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina

U.O.B. 3 — Area III - Ufficio III

Ufficio Organici e Mobilita Scuola I e II grado
Reclutamento docenti di ogni ordine e grado
Diritto allo Studio — Equipollenza - Cedole Librarie

VISTA
VISTO

VISTA

VISTI

VISTA

VISTI

IL DIRIGENTE
la legge 13.07.2015, n.107

il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente
educativo ed ATA per I'anno scolastico 2019/20, sottoscritto il 6 marzo 2019 valevole per il
triennio 2019/2021;

I’0.M. n. 203 del 08/03/2019, concernente le norme applicative delle disposizioni del contratto sulla
mobilita del personale docente, educativo ed ATA per I'a.s. 2019/20;

gli elenchi dei trasferimenti dei docenti appartenenti all’istruzione secondaria di 1I° grado elaborati
dal SIDI per I'a.s. 2019/20, pubblicati con dispositivo di questo Ufficio il 24 giugno 2019 - prot.
n.10809 - e successive modifiche ed integrazioni;

la Ordinanza ex art 669 duodecies del Tribunale di Termini Imerese in data 24 giugno 2020 nel
procedimento iscritto al n. 2064 dell’anno 2019 - 1, con la quale in accoglimento della domanda
cautelare si dispone di trasferire in via definitiva la Prof.ssa SULFARO Maria, nata il 05.08.1974 ,
titolare di A012 Discipline Letterarie negli Istituti di Istruzione Secondaria di Il grado - Tipo Posto
Sostegno - presso PAIS013004 [ISS “ STENIO” PALERMO in una delle sedi dell’ambito Territoriale
della Provincia di Messina indicate nella domanda di mobilita, nel rispetto delle graduatorie e tenuto
conto del punteggio e delle precedenze dalla medesima possedute;

gli esiti della mobilita previsti per I’'anno scolastico 2020/2021 pubblicati in data 29 giugno 2020 con
decreto prot.n.9641 per la disciplina - A012 Discipline Letterarie negli Istituti di Istruzione
Secondaria di Il grado - dai quali risulta il trasferimento interprovinciale della suindicata docente
presso IS “ Guttuso “ di Milazzo

DISPONE

per le motivazioni citate in premessa , si prende atto che la docente Sulfaro Maria nata il 05.08.1974 ,
titolare di A012 Discipline Letterarie negli Istituti di Istruzione Secondaria di Il grado - Tipo Posto Sostegno -

€ assegnata

in via definitiva per la disciplina A012 Discipline Letterarie negli Istituti di Istruzione

Secondaria di Il grado presso I'lS “ Guttuso “ di Milazzo attraverso la mobilita 2020/2021, a domanda
volontaria, e, pertanto le prescrizioni giudiziali a carattere esecutivo di cui in premessa risultano assorbite.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla normativa vigente

Il responsabile del Procedimento Giovanni Pasto - tel: 090 698 336 - email: giovanni.pasto.me®@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Francesca Lento - tel: 090 698 303 - email: francesca.lento@istruzione.it

Via San Paolo, 361 ex IAl —98122 Messina - C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111
PEC: uspme@postacert.istruzione.it e-mail: usp.me@istruzione.it — web: http://www.me.usr.sicilia.it



mailto:giovanni.pasto.me@istruzione.it
mailto:francesca.lento@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http

Uftficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina

PG/FI © ~__iENTE DELL’'UFFICIO VIII
Igﬁ'rvﬁg!lpop 8i8ﬁgﬁlﬁente da
CIANCIO FILIPPO

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Alla Prof.ssa Sulfaro Maria c/o Studio Legale Avv.to Vincenzo la Cava
Agli Ufficio Scolastico di Palermo

Alla Direttore della Direzione Generale dell’USR Palermo

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole interessate

All'ufficio Comunicazione Sede

Il responsabile del Procedimento Giovanni Pasto - tel: 090 698 336 - email: giovanni.pasto.me®@istruzione.it
Il responsabile dell’istruttoria: Francesca Lento - tel: 090 698 303 - email: francesca.lento@istruzione.it

AL

o= =
USR
SICILIAY Via San Paolo, 361 ex IAl — 98122 Messina - C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111
PEC: uspme@postacert.istruzione.it e-mail: usp.me@istruzione.it — web: http://www.me.usr.sicilia.it



mailto:giovanni.pasto.me@istruzione.it
mailto:francesca.lento@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http

		2020-07-01T08:04:35+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2020-07-01T10:47:11+0200
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0009805.01-07-2020




